



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 815 557 352  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS  
Forretningsadresse: Plutobakken 26  
3055 KROKSTADELVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KG Regnskap AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 551 564	
Annen driftsinntekt		50	
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 551 614</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		868 837	
Lønnskostnad	7	576 639	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 296	
Annen driftskostnad		671 901	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 128 673</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>422 941</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		117	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>117</b>	
Annen rentekostnad		2 754	
Annen finanskostnad		458	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 212</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-3 095</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>419 846</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	109 249	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>310 597</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>310 597</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>310 597</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>310 597</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Avsatt til annen egenkapital		310 597	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>310 597</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4, 6	295 983	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	65 717	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>361 700</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		73 886	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 886</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>435 586</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		290 746	
Andre kortsiktige fordringer		6 633	
<b>Sum fordringer</b>		<b>297 379</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	327 547	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>327 547</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>624 925</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 060 511</b>	<b>0</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Aksjekapital	3	30 000	
Annen innskutt egenkapital		-10 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		310 597	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 597</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>330 597</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	17 626	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 626</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	300 450	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>300 450</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>318 076</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		115 430	
Betalbar skatt	2	91 623	
Skyldig offentlige avgifter		142 061	
Annen kortsiktig gjeld		62 725	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>411 839</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>729 915</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 060 511</b>	<b>0</b>



**Årsregnskap 2015**  
**Plutohills Exhibition Productions AS**

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 815 557 352



## Årsberetning 2015 for Plutohills Exhibition Productions AS org.nr 815 557 352

### **VIRKSOMHETENS ART**

Plutohills Exhibition Productions AS er et selskap der virksomheten omfatter design, utleie av utstyr, og bygging av messestands, samt lagring av utstyr for kundene. Selskapet er lokalisert i Nedre Eiker kommune.

### **RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING, RESULTATET OG FORETAKETS STILLING.**

#### *Resultat:*

Selskapet omsatte i 2015 for 2 551 614.-

Totale driftskostnader var på 2 128 673.-

Med finansposter gir dette ett samlet årsresultat på kr 310 597.-

#### *Balanse:*

Sum anleggsmidler er på kr 435 586,- og omløpsmidler utgjorde kr 624 925,-

Dette gir en total kapital på kr 1 060 511,-

Egenkapitalen er på kr 330 597,- og gjeld er på kr 729 915,-

Egenkapitalen utgjør 31 % av selskapets total kapital.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Likviditet og soliditet er tilfredsstillende.

### **FORTSATT DRIFT**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

### **ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING**

Selskapet hadde ved årets utløp 1 ansatt.

Styret består av 1 mann. Ut fra størrelse på virksomheten er det ikke iverksatt tiltak for å fremme likestilling i virksomheten.

### **YTRE MILJØ**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### **ANDRE FORHOLD**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### **FORSKNING OG UTVIKLING**

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Krokstadelva, 06.06.2016

---

Ole Kristian Løvberg  
styreleder



## RESULTATREGNSKAP

### PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2015
Salgsinntekt		2 551 564
Annen driftsinntekt		50
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 551 614</b>
Varekostnad		868 837
Lønnskostnad	7	576 639
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 296
Annen driftskostnad		671 901
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 128 673</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>422 941</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
Annen renteinntekt		117
Annen rentekostnad		2 754
Annen finanskostnad		458
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-3 095</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		419 846
Skattekostnad på ordinært resultat	2	109 249
<b>Ordinært resultat</b>		<b>310 597</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>		
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>310 597</b>
<b>OVERFØRINGER</b>		
Avsatt til annen egenkapital		310 597
<b>Sum overføringer</b>		<b>310 597</b>



## BALANSE

### PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

EIENDELER	Note	2015
<b>ANLEGGSMIDLER</b>		
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>		
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		
Maskiner og anlegg	4, 6	295 983
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	65 717
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>361 700</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		
Andre langsiktige fordringer		73 886
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 886</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>435 586</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>		
<b>FORDRINGER</b>		
Kundefordringer		290 746
Andre kortsiktige fordringer		6 633
<b>Sum fordringer</b>		<b>297 379</b>
<b>INVESTERINGER</b>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	327 547
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>624 925</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 060 511</b>



## BALANSE

### PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

	Note	2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		
Aksjekapital	3	30 000
Annen innskutt egenkapital		-10 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		
Annen egenkapital		310 597
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>310 597</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>330 597</b>
<b>GJELD</b>		
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>		
Utsatt skatt	2	17 626
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>17 626</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	300 450
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>300 450</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>		
Leverandørgjeld		115 430
Betalbar skatt	2	91 623
Skyldig offentlige avgifter		142 061
Annen kortsiktig gjeld		62 725
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>411 839</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>729 915</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 060 511</b>

Krokstadelva, 06.06.2016  
Styret i Plutohills Exhibition Productions AS

\_\_\_\_\_  
Ole Kristian Løvberg  
styreleder



PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

815 557 352

## Note 1 Regnskapsprinsipper

### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp etter fortsatt drift.

### Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

### Vurderingsregler

*Driftsinntekter og kostnader.* Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

*Kundefordringer* er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

*Øvrige omløpsmidler* vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

*Aksjer.* Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) balanseføres til anskaffelseskost. De langsiktige plasseringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene blir inntektsført som annen finansinntekt.

*Varige driftsmidler* aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

*Utsatt skatt/skattefordel* i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

*Betalbar skatt* beregnes på grunnlag av årets skattemessig resultat.

PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

SIDE 6



PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

815 557 352

## Note 2 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	91 623	0
Endring i utsatt skatt	17 626	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>109 249</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	419 846	0
Permanente forskjeller	-10 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	-70 503	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>339 343</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	91 623	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>91 623</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	70 503	0	-70 503
<b>Sum</b>	<b>70 503</b>	<b>0</b>	<b>-70 503</b>
<b>Utsatt skatt (25 % / 27 %)</b>	<b>17 626</b>	<b>0</b>	<b>-17 626</b>

## Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Plutohills Exhibition Productions AS pr. 31.12 består av:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført</u>
A-aksjer	300	100,00	30 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>		<b>30 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<u>A-aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Ole Kristian Løvberg	300	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>300</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

<u>Navn</u>	<u>Verv</u>	<u>A-aksjer</u>
Ole Kristian Løvberg	styreleder	300

PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

SIDE 7

**PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS**

815 557 352

**Note 4 Anleggsmidler**

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	301 000	71 996	372 996
= <b>Anskaffelseskost 31.12.15</b>	<b>301 000</b>	<b>71 996</b>	<b>372 996</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.15	5 017	6 279	11 296
= <b>Bokført verdi 31.12.15</b>	<b>295 983</b>	<b>65 717</b>	<b>361 700</b>
Årets ordinære avskrivninger	5 017	6 279	11 296
Økonomisk levetid	0 år	0 år	

**Note 5 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Stiftelse	30 000	-10 000	<b>20 000</b>
Årets resultat		310 597	<b>310 597</b>
<b>Pr 31.12.2015</b>	<b>30 000</b>	<b>310 597</b>	<b>330 597</b>

**Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.**

	<b>2015</b>
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	300 450
<b>Sum</b>	<b>FEIL</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	295 983
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført (Garantien er stilt overfor eier av lager som leies)	92 756



PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

815 557 352

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2015</b>
Lønninger	505 852
Arbeidsgiveravgift	62 773
Pensjonskostnader	0
Andre ytelser	8 015
<b>Sum</b>	<b>576 639</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	443 000
Pensjonsutgifter	
Annen godtgjørelse	2 196

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets har allikevel pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### REVISOR

Selskapet har gjort fravalg av revisor.

#### Note 8 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd på skattetrekkskonto med kr 17 575 pr. 31.12.2015.

PLUTOHILLS EXHIBITION PRODUCTIONS AS

SIDE 9